
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00550182- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la estudiante Melisa Belén Oviedo, DNI 38.003.547, solicitando se reconozca la materia
Pedagogía aprobada en la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Educación – Ciclo, Plan 2012, por una (1)
Materia Electiva de la carrera de Licenciatura en Archivología, Plan 2000; y

CONSIDERANDO:

Que se ha incorporado Certificado Analítico de la interesada; y

Que la Dirección de la Escuela de Archivología informa que dicha materia, Pedagogía, fue reconocida
oportunamente como Materia Electiva de la carrera por el Consejo de Escuela, en consecuencia aprueba lo
solicitado por la estudiante reconociendo la calificación de 10 (diez) puntos; y

Por ello,

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. OTORGAR a la estudiante Melisa Belén Oviedo, DNI 38.003.547, equivalencia de la materia
Pedagogía aprobada en la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Educación – Ciclo, Plan 2012, por (1) una
Materia Electiva de la carrera de Licenciatura en Archivología, Plan 2000, reconociendo la calificación de 10 (diez)
puntos.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese  y archívese.

aer




	numero_documento: RD-2021-1028-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Noviembre de 2021
		2021-11-05T11:54:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Vanesa López
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T11:55:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T12:03:29-0300
	GDE UNC




